

قدردانی ۲۸۱ نماینده مجلس از تلاش های خستگی ناپذیر آیت الله رئیسی

عضو هیات رئیسه مجلس بیانیه ۲۸۱ نفر از نمایندگان مجلس در تقدیر و تشکر از اقدامات و تلاش های دولت سیزدهم را قرائت کرد.

در متن بیانیه نمایندگان مجلس آمده است: در آستانه سالگرد شهادت دو مدیر تراز انقلاب اسلامی، دو عاشق دلنواده امام راحل عظیم الشان شهیدان والامقام رجایی و باهنر، ضمن گرامیاداشت یاد و نام این بزرگواران امیدوارم که کارگزاران نظام اسلامی سبک زندگی و مدیریت جهادی این دو خادم با اخلاص ملت ایران را الگوی رفتاری خود قرار دهند.

با اجابت توصیه حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب که فرمودند: قدردان زحمات مسئولان باشند، بر خود لازم می دانیم از یک سال مجاهدت و تلاش خستگی ناپذیر رئیس جمهور مردمی و انقلابی جناب آقای دکتر سید ابراهیم رئیسی در عرصه های مختلف برای برون رفت از مشکلات بویژه در سفر به ۳۱ استان کشور که سر آغاز تحرک و مایه امیدواری مردم است، تشکر و تقدیر کنیم.

امید است با اجرای مصوبات سفر و با همدلی و هم افزایی روزافزون دو قوه مجریه و مقننه به عنوان دوازدهم قدرتمند نظام اسلامی، شاهد بهبود اوضاع اقتصادی، معیشتی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی کشور و عزت و اعتلای ایران اسلامی باشیم.»

■ قالیباف: دولت سیزدهم کارهای بر زمین مانده را پیش برد
رئیس مجلس شورای اسلامی، عملکرد دولت سیزدهم در حوزه های مختلف را امید آفرین دانست و گفت: در سالی که گذشت این دولت کارهای مهمی را انجام داد و برخی از امور بر زمین مانده را پیش برد.

به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس با گرامیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و آغاز هفته دولت با بیان اینکه سفرهای استانی خستگی ناپذیر رئیس جمهور، تعویضی جدیدی از مردمی بودن دولت را نشان داده است و حضور میدانی اعضای کابینه برای مردم امیدبخش بوده است، رویکرد توجه به ظرفیت های اقتصادی در آسیا را نویدبخش دانست و گفت: این رویکرد به نتایج عملیاتی در توسعه روابط با کشورهای همسایه منجر شده است. همچنین رتبه بندی معلمان نیز عملیاتی شد و اجرای قانون خانواده و جمعیت مورد تأکید دولتمردان قرار گرفت. این موارد و مواردی از این دست ان شاءالله سبب خیر و تحول اساسی و مورد رضایت ملت در زمینه رفح و خنثی سازی تحریم ها و رشد و توسعه ایران عزیز خواهد شد.

قالیباف در ادامه با بیان اینکه مجلس و دولت در این زمان ثابت کردند که می توانند با همکاری و همدلی با یکدیگر در چهارچوب قانون و اختیارات و وظایف خود، کارهای بزرگی را در کشور به انجام برسانند و تحولات جدی رقم بزنند، تأکید کرد: مجلس در مسیر پیشرفت ایران اسلامی، آماده همکاری با دولت در چهارچوب قانون است.

مخبر در بازدید از نمایشگاه خدمات کسب و کار ایران:

دولت حرکت تحولی در حوزه استارت آپ ها را دنبال می کند



معاون اول رئیس جمهور از نخستین نمایشگاه خدمات کسب و کار ایران با رویکرد دانش بنیان بازدید کرد و در جریان این بازدید با ۶ سامانه در زمینه کسب و کار رومانیایی شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور، دکتر محمدرضا معصوم دیروز با حضور در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران، با همراهی وزیر صنعت، معدن و تجارت از بخش های مختلف این نمایشگاه بازدید و در جریان خدمات دانش بنیان ارائه شده در حوزه کسب و کار قرار گرفت.

معاون اول رئیس جمهور همچنین از مسائل و مشکلات پیش روی شرکت های ارائه دهنده خدمات کسب و کار مطلع شد و دستورات لازم را برای رفع موانع این شرکت ها صادر کرد.

وی همچنین در حاشیه این بازدید در گفت و گو با خبرنگاران گفت: تحقق هدف گذاری های انجام شده در شاخص های کلان اقتصادی از طریق گام به گام و حرکت در مسیر عادی میسر نیست بلکه نیازمند جهش و شتاب هستیم که این امر فقط با اتکا به نخبگان و فعالیت های دانش بنیان قابل انجام است. دکتر مخبر با تأکید بر اینکه مشکلات کشور جز به دست شرکت های دانش بنیان قابل حل نیست، افزود: آنچه توانست کشور را در دوره تحریم مقاوم کند و باوجود همه تقابل ها اقتصاد کشور را سرپا نگه دارد، تکیه بر فعالیت های دانش بنیان بود و در بخش نفت، پزشکی و صنعت وقتی که شرکت های خارجی به تعهدات خود عمل نکردند با اعتماد و اتکا به شرکت های دانش بنیان توانستیم کارها را به انجام برسانیم. وی با تأکید بر اینکه باید جریان های دانش بنیان را تقویت و پشتیبانی کنیم گفت: این تصمیمات در دولت اتخاذ شده است در همه وزارتخانه ها اجرا خواهد شد شاهد حرکت انقلابی و تحول خوبی در بخش استارت آپ ها باشیم. گفتنی است با حضور معاون اول رئیس جمهور در این نمایشگاه از شش پلتفرم در زمینه کسب و کار شامل سامانه جامع خدمات کسب و کار، سامانه حقوق کسب و کار، سامانه جامع مشاوره کسب و کار، سامانه جامع مدیریت زنجیره تأمین، پلتفرم تبلیغات کسب و کار و کارخانه شبیه سازی کسب و کار رومانیایی شد.

آیت الله رئیسی روز گذشته در هیأت دولت با تأکید بر اینکه همه اقدامات قوه مجریه باید معطوف به حل مشکلات مردم باشد، تصریح کرد احیای اعتماد مردم؛ شاخصه دولت مردمی

گروه سیاسی/ رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت دولت، با گرامیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و فرا رسیدن هفته دولت، افزایش اعتماد و امید مردم به دولت را مهم ترین وظیفه و دستاورد دولت برشمرد و تأکید کرد: هرگونه سخن یا اقدامی که باعث ناامیدی و کاهش اعتماد مردم شود، خط قرمز دولت مردمی است.

■ احیای اعتماد مردم
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله رئیسی، هفته دولت را فرصت مناسبی برای ارائه گزارش اقدامات و عملکردها به مردم و همچنین فرصتی برای ارزیابی خدمات و عملکرد یکساله وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی دانست و گفت: در میان مردم و با مردم بودن ویژگی این دولت است و باید اقدامات انجام شده، هنرمندانه به اطلاع مردم رسانده شود. رئیس جمهور تأکید کرد: یکی از شاخص های مهم برای دولت مردمی، احیای اعتماد مردم است و باید تمام تلاش ها و اقدامات در جهت خدمت به مردم و حل مشکلات و حفظ و تقویت امید مردم باشد. آیت الله رئیسی هرگونه سخن یا اقدامی را که باعث ناامیدی و کاهش اعتماد مردم شود، خط قرمز دولت مردمی دانست و خاطرنشان کرد: نباید با انتشار برخی گزارش های غیر

مستند در رسانه ها، مردم را نگران کرد و همه همکاران دولت تلاش کنند موضوعات بین دستگاهی را فوراً حل و فصل کنند و نتیجه اقدامات انجام شده را به اطلاع مردم برسانند. رئیس جمهور با اشاره به توصیه سال گذشته، رهبر معظم انقلاب اسلامی به هیأت دولت در زمینه حرکت اندیشه ورزانه و عقلانی خاطرنشان کرد: وزرا و مسئولان دستگاه باید کارآمدی و استفاده از نیروهای انقلابی و نخبه را برای اجرای طرح های توسعه کشور سرلوحه اقدامات خود قرار دهند.

■ لزوم پیگیری تأمین آب پایدار
آیت الله رئیسی همچنین اشاره به گزارش وزیر نیرو از آخرین وضعیت تأمین آب آشامیدنی برخی استان ها و اقدامات انجام گرفته در این زمینه، بر لزوم پیگیری موضوع رساندن آب آشامیدنی پایدار به مردم در استان های دارای مشکل تأکید کرد. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرارسیدن روز پزشک و تبریک این روز به فعالان عرصه سلامت، از کادر درمانی کشور، پزشکان، پرستاران و همه کسانی که برای سلامت جسم و جان مردم فعالیت می کنند، قدردانی کرد.

■ مصوبات هیأت دولت
هیأت دولت در جلسه روز گذشته خود، بانک مرکزی را موظف کرد

نسبت به تعیین بانک های عامل و سهمیه آنها برای پرداخت تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در روستاها اقدام کند. بر اساس مصوبه هیات وزیران، سقف روستایی برای تسهیلات در سال ۱۴۰۱ با رعایت مقررات ملی ساختمان برای ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی، مبلغ ۲ میلیارد ریال برای دوره مشارکت مدنی و فروش اقساطی (در مجموع ۲۰ سال) تعیین شد. شرایط استفاده از تسهیلات مسکن روستایی موضوع این تصویب نامه شامل رعایت



احراز ۵ سال سابقه سکونت دائم در روستا، فقدان سابقه استفاده از تسهیلات مسکن روستایی (مندرج در فرم بانکی «ج») و ارائه سند مسکن روستایی برای استفاده از تسهیلات نزد بانک عامل است. سود سهم متقاضی برای تسهیلات مسکن روستایی ۵ درصد است. **■ مجوز مشروط شماره گذاری**
هیات وزیران همچنین با پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر الحاق یک تبصره به ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو

یا موتورسیکلت فرسوده خواهد شد. همچنین همه تولیدکنندگان موتورسیکلت و خودروهای دیزلی مکلف به اخذ گواهی اسقاط نسبت به یک چهارم تولید ماهانه از مراکز اسقاط هستند.

■ ترخیص مقوای وارداتی برای تولید کتاب درسی

دولت در ادامه، مصوب کرد ترخیص مقوای وارده به گمرک بندر شهید رجایی برای تولید کتاب های درسی دانش آموزان، بر اساس حقوق ورودی مندرج در مصوبه اردیبهشت ماه سال جاری، به میزان ۵ درصد محاسبه شود. همچنین به منظور تأمین نظر مجلس شورای اسلامی، مصوبه مربوط به نحوه جبران اثرات خشکسالی بر حقایبه داران حوضه خشکسالی بر حقایبه داران حوضه زاینده رود استان اصفهان اصلاح

شد. به موجب این اصلاحیه، مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال از سوی شرکت های صنایع پتروشیمی استان اصفهان، پس از تصویب مجمع عمومی شرکت های مذکور و تأیید استانداری اصفهان، به منظور جبران اثرات خشکسالی بر حقایبه داران حوضه آبریز زاینده رود استان اصفهان به حقایبه داران پرداخت می گردد. همچنین بر اساس ماده ۱۴۷ قانون مالیات های مستقیم، مبالغ پرداختی توسط شرکت های مذکور به عنوان هزینه های قابل قبول مالیاتی تلقی می شود.

در قالب لایحه موافقت کرد. بر این اساس، در صورت نبود خودرو یا موتورسیکلت برای اسقاط به اندازه کافی و اختلال در روند تولید یا عرضه با تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت، تولیدکنندگان و واردکنندگان می توانند با پرداخت یک درصد قیمت خودرو یا موتورسیکلت تولیدی یا وارداتی به صندوق ملی محیط زیست، مجوز شماره گذاری دریافت کنند. منابع حاصل صرف پرداخت تسهیلات بانکی یا کمک های بلاعوض به متقاضیان اسقاط خودرو

سفرهایی که به استان ها داشته ام به وفور با نخبگان و استعداد های نابی مواجه شده ام که کارهای بزرگی هم کرده اند و ضرورت دارد به شکل شایسته مورد حمایت قرار گیرند. **■ بهره گیری از ظرفیت های خیرین**
رئیس جمهور در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه در تمدن ایرانی - اسلامی و همچنین در دنیا حمایت خیرین از فعالیت های علمی و نخبگان امری رایج و مرسوم بوده و هست، تصریح کرد: تلاش کنید از ظرفیت خیرین و موقوفات بهتر و بیشتر برای حمایت از نخبگان بهره بگیرید. در این جلسه اعضا با اشاره به برگزاری نشدن جلسه هیأت امنای بنیاد ملی نخبگان در ۱۱ سال گذشته با حضور رئیس جمهور، از اهتمام آیت الله رئیسی به برگزاری این جلسه و شورا های عالی دیگر بویژه شورا های عالی علمی و تخصصی کشور قدر دانی کردند.

نخبگان در رشته های علوم انسانی و علوم پایه و نیز از برنامه ها و اقدامات مفید بنیاد ملی نخبگان برشمرد و افزود: تلاش کنید نخبگان برای ورود به بازار کار در حوزه تخصصی خودشان توانمند شوند.

■ استکبار بر جذب نخبگان تمرکز کرده است

رئیس جمهور با اشاره به سیاست رستعاری غارت ثروت کشورها از سوی دولت های مستکبر تأکید کرد: حفظ نخبگان در کشور نیاز به سازوکارهای عملیاتی دارد. همان جریان استکباری که روزگاری به منابع و ثروت های ملت های دیگر دست انداز می کرد، امروز بر جذب نخبگان و استعداد های برتر دیگر کشورها تمرکز کرده است. آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه نخبگان تنها در تهران ساکن نیستند و نباید امکانات و زمینه های فعالیت نخبگان صرفاً در تهران متمرکز شود، اظهار کرد: در

سازوکاری طراحی شود تا دستگاه های مختلف بویژه سازمان های مردم نهاد امکان معرفی نخبگان برتر و افراد نخبه را به بنیاد ملی نخبگان داشته باشند.

■ بهره گیری از نخبگان در ساختار اداره کشور

آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان طراحی رهنمایی برای ارتقای شرایط به کارگیری نخبگان در دستگاه ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: در کنار تلاش برای جذب استعداد های برتر از سوی بنیاد ملی نخبگان، به فکر افزایش بهره وری دستگاه ها از محل به کارگیری نخبگان نیز باشید و برای دستگاه ها در جذب و بهره گیری شایسته از توان و دانش نخبگان امتیاز تعیین کنید تا خود آنها نیز انگیزه بیشتری برای ایفای نقش در این زمینه پیدا کنند.

سازمان ها و دیگر عرصه ها نیز شناسایی شوند و مورد حمایت قرار گیرند. وی ادامه داد: باید

برگزاری جلسه هیأت امنای بنیاد نخبگان بعد از ۱۱ سال رئیسی: بیگانگان بر جذب نخبگان ایرانی تمرکز کرده اند

آیت الله رئیسی شامگاه سه شنبه در سیزدهمین جلسه هیأت امنای بنیاد ملی نخبگان که پس از ۱۱ سال تشکیل شد، افزود: بنیاد ملی نخبگان با نگاه و رویکرد حکمت آمیز رهبر معظم انقلاب و با هدف شناسایی و حمایت از جوانان مستعد و فرهیخته تشکیل شد. امروز موضوع نخبگان و حمایت از آنان دغدغه دولت مردمی است و این نگاه باید در همه ارکان دولت هم حاکم باشد. رئیس جمهور با اشاره به ضرورت فراهم کردن زمینه فعالیت نخبگان در بخش های مختلف کشور ادامه داد: فعالیت مراکز علمی معتبر و حضور اساتید و شخصیت های علمی فرهیخته در این مراکز می تواند بستری مناسبی برای فعالیت استعداد های جوان باشد. دانشجوی نخبه وقتی می بیند زمینه تمام رشد علمی و حرفه ای او در کشور فراهم است، معدن و کشور خود را به رفتن ترجیح می دهد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،



حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

برای حل این مسأله دولت مصوب کرد که شماره گذاری به اسقاط خودرو متصل نشود، چون به هر دلیلی در دوره های خودروی اسقاط به اندازه کافی وجود ندارد. فاطمی امین با اعلام تصویب لایحه دوفوریتی دولت ادامه داد: با این لایحه اگر در هر دوره ای خودروی اسقاط فرسوده به اندازه کافی وجود نداشته باشد، شماره گذاری محدود نمی شود، بلکه مبلغی را خوروسازان و موتورسیکلت سازان به صندوق محیط زیست واریز می کنند و از آن طریق امکان شماره گذاری برای حل این مسأله دولت مصوب کرد که شماره گذاری در اسقاط خودرو متصل نشود، چون به هر دلیلی در دوره های خودروی اسقاط به اندازه کافی وجود ندارد. فاطمی امین با اعلام تصویب لایحه دوفوریتی دولت ادامه داد: با این لایحه اگر در هر دوره ای خودروی اسقاط فرسوده به اندازه کافی وجود نداشته باشد، شماره گذاری محدود نمی شود، بلکه مبلغی را خوروسازان و موتورسیکلت سازان به صندوق محیط زیست واریز می کنند و از آن طریق امکان شماره گذاری

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای معرفی وزیر پیشنهادی تعاون فرصت است و رئیس جمهور در مدت باقی مانده گزینه پیشنهادی را به مجلس معرفی خواهد کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که آیین نامه واردات خودرو هفته پیش مصوب شد و در مسیر ابلاغ است. رضا فاطمی امین با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته چالش های داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودرو های دیزلی، به شماره گذاری خودرو های جدید متصل شده بود و این مشکلاتی به وجود آورده بود، افزود: ما خودرو های اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان محدود شده بود، اینبار هر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود،

رئیس سازمان برنامه و بودجه در جمع خبرنگاران بر اساس نظرسنجی های انجام شده عنوان کرد تمایل مردم به دریافت نقدی یارانه

وزیر صمت: آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است

حسینی: دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه دولت برای تعامل با مجلس سنگ تمام گذاشته است، هماهنگی مجلس و دولت را مطلوب دانست و گفت: هیچ استیضاحی از یکسال گذشته تاکنون در مجلس انجام نشده و ۴۰ درصد نمایندگان سوالات خود را از وزرا پرس گرفته اند. سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته دولت برای تعامل با نمایندگان اهتمام ویژه داشته است، اظهار کرد: در همین راستا، ۲۸۰ نماینده با قرائت نامه در تأیید عملکرد رئیس جمهور در برون رفت از مشکلات و سفرهای استانی، از دولت قدر دانی کردند که نشانگر تعامل خوب دولت و مجلس است. وی با ابراز امیدواری برای تعاملات مجلس و دولت در پیگیری طرح ها و لوایح، تصریح کرد: ۱۴۰ لایحه از دولت قبل در مجلس وجود داشته که ۱۱۳ مورد آنها پس از بحث و بررسی در دولت سیزدهم تأیید و ۴۰ لایحه نیز در این دولت به مجلس ارائه شده که در دست بررسی است. معاون پارلمانی رئیس جمهور به دیدارهای مستمر آیت الله رئیسی با نمایندگان و آغاز دور جدید نشست با فراسیون ها و کمیسیون ها اشاره و درباره زمان معرفی وزیر پیشنهادی تعاون به مجلس گفت: تا آخر این ماه برای